

RÁMCOVÁ DOHODA NA DODANIE TOVARU

č. 04/MTZ/2021

(ďalej len zmluva)

uzatvorená podľa § 409 a nasl. Zákona č. 513/1991 Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov medzi týmito zmluvnými stranami

I.

Zmluvné strany

Kupujúci: „VEK NÁDEJE“, Zariadenie sociálnych služieb Nové Zámky
Šoltésovej č.2, 940 59 Nové Zámky
Zastúpený: Ing. Petrom Mészárosom, riaditeľom
IČO: 00655341
DIČ: 2021051989
Bankové spojenie: Štátna pokladnica SR
Číslo účtu: 7000312639/8180
IBAN: SK07 8180 0000 0070 0031 2639
BIC/SWIFT: SPSRSKBA
Tel.: 035/64 14 068
e-mail: info@veknadeje-nz.sk
www.veknadeje-nz.sk
(kupujúci nie je platcom DPH)
(ďalej len „kupujúci“)

Predávajúci: **ELIM – ELEKTRO s.r.o.**
Adresa: Gúgska ul. 47, 940 01 Nové Zámky
Zastúpený: Ing. Norbert Fodor, konateľ
IČO: 36 559 580
DIČ: 2021856958
IČ DPH: SK2021856958
Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka a.s., pobočka Nové Zámky
Číslo účtu: SK49 0200 0000 0017 9890 3253
E-mail: elim@elim.sk
(ďalej len „predávajúci“)

II. Preambula

Táto zmluva je uzavretá podľa ustanovení §§ 409 až 470 Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov a § 117 zákona č.343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

Kupujúci na obstaranie predmetu tejto zmluvy použil čestné vyhlásenie, v rámci postupu verejného obstarávania podľa § 117 zákona o verejnom obstarávaní č. 343/2015 Z. z. v znení neskorších predpisov.

III. Predmet zmluvy

1. Predmetom tejto zmluvy je zásobovanie kupujúceho elektroinštalačným materiálom vrátane dopravy a vyloženia na miesto určené kupujúcim.

2. Množstvo a sortiment predmetu zmluvy pre obdobie trvania zmluvy:

P.č.	Názov	MJ	Množstvo
1.	Armatúra PVC rovná	ks	5
2.	Armatúra PVC šikmá	ks	4
3.	CYKY 2Ax1,5 (pevný kábel s medeným jadrom pre rozvod el. energie v zemi, pod omietkou, v trubkách bez mechanického namáhania)	bm	10
4.	CYKY 3Cx1,5 (kábel 3-žilový)	bm	17
5.	CYKY 3Cx2,5 (3-žilový medený kábel)	bm	15
6.	CYKY 5C x 1,5 (kábel, 5x1,5mm ²), pre pevné uloženie vo vnútorných a vonkajších priestoroch, farebné značenie žíl	bm	15
7.	CYSY 2Dx1 (flexibilný kábel s lankovým medeným jadrom do suchého prostredia pre nízke mechanické namáhanie k pohyblivým prívodom)	bm	10
8.	Dvojjás. poloz. biela (polozapustená dvojjásuvka)	ks	44
9.	Istič PL6 1p/16/B	ks	25
10.	Istič PL6 1p/10/B	ks	5
11.	Istič PL6 1p/25/B	ks	5
12.	Istič PL6 3p/25/B	ks	3
13.	Izolačná páska 18 mm/20m PVC čierna	ks	2
14.	Izolačná páska 18 mm/20m PVC modrá	ks	2
15.	Izolačná páska 18mm/20m PVC zeleno-žltá	ks	2
16.	Izolačná páska samovulkanizačná (25x10 m)	ks	1
17.	Lepidlo chem. kotva polyester 300 ml	ks	2
18.	Lepidlo chem. kotva špičky	ks	4

19.	Lišta LV 18x18	bm	18
20.	Lišta LV 40x40	bm	2
21.	Luster na lanku E27/40W/230V	ks	5
22.	Monočlánok 12 V A23	ks	4
23.	Monočlánok 3V	ks	11
24.	Monočlánok 4,5V	ks	4
25.	Monočlánok LR03 (2ks)	bal.	9
26.	Monočlánok LR03 (4 ks)	bal.	11
27.	Monočlánok LR06 (2ks)	bal.	9
28.	Monočlánok LR06 (4 ks)	bal.	27
29.	Náhradné sklo k svietidlu	ks	6
30.	Náhradný záves k lustru E27	ks	3
31.	Ohr.radiátor rebr. K 450/730	ks	1
32.	Plastová uhlová vidlica 16A, biela	ks	2
33.	Predlžovačka 2m-5z+vyp.	ks	4
34.	Predlžovačka 3m-3z	ks	3
35.	Predlžovačka 3m-5z+vyp.	ks	2
36.	Predlžovačka 5m-3z	ks	2
37.	Predlžovačka 5m-4z	ks	2
38.	Prechodka PG 29 (vývodka s PG závitom)	ks	2
39.	Priemyselné svietidlo stropné na LED trubice, 220-240V	ks	1
40.	Prúdový chránič TFGA-1F zásuvkový	ks	1
41.	Rámček dvojnásobný, horizontálny, biely	ks	5
42.	Reflektor LED 30W/4000K IP54 + senzor	ks	1
43.	Sada konektorov na káble (600 dielna)	ks	1
44.	Senzor pohybu mikrovlnný	ks	10
45.	Senzor pohybu SENZOR HF 76 W	ks	37
46.	Schod. automat CRM-4/230V (1s-10 min)	ks	1
47.	Sklo guľa 1x60 W opál	ks	9
48.	Skrutkovač SD 375 F plochý	ks	2
49.	Skrutkovač SD 4100 F plochý	ks	1
50.	Skrutkovač SD 5125 F plochý	ks	3
51.	Spínač šnúrový koncový veľký	ks	2
52.	Spojka na trubky 25	ks	4
53.	Spojovacia zásuvka	ks	5
54.	Sporákový spínač nástenný (radenie: trojpólový spínač, pracovné napätie: 400 V AC)	ks	2
55.	Spray 500 ml čistič kontaktov	ks	1
56.	STANDARD 1 zás. biela	ks	105
57.	STANDARD 2 zás. biela	ks	50

58.	STANDARD č. 1 biela	ks	108
59.	STANDARD č. 5 biela	ks	93
60.	Stykač V 25E 25A(230V/AC)	ks	1
61.	Svietidlo	ks	5
62.	Svietidlo kancelárske 4x T8/60 cm	ks	2
63.	Svietidlo priemyselné 2x36W	ks	3
64.	Svorka bezskrutková (4x0,14-4mm ²)	ks	9
65.	Svorka zaklápacia (2x0,02-4mm ²)	ks	11
66.	Svorka zaklápacia (3x0,02-4 mm ²)	ks	10
67.	Svorka zaklápacia (5x0,08-4 mm ²)	ks	10
68.	Štartér (4-80W) BSt 65	ks	124
69.	Tablety bazénové mini 0,5 kg	ks	1
70.	Termostat (teplotný rozsah 11-28°C, zaťažiteľnosť kontaktov 16A)	ks	1
71.	Tlmivka DZ 5-7-9-11 W (tlmivka pre lineárne alebo kompaktné žiarivky G23, ktoré neobsahujú elektronický predradník)	ks	10
72.	Troj pólový spínač ťahom zapni a/stiskom vypni pre spínanie trojfázových spotrebičov	ks	1
73.	Trubka ohybná 25F	bm	10
74.	TV úč. šnúra 10 m	ks	4
75.	Ventilátor 125 mm s časovým spínačom a žalúziou	ks	6
76.	Ventilátor 125 mm so žalúziou	ks	1
77.	Ventilátor stolný	ks	2
78.	Vodeodolná dvojzásuvka 2x 2P+PE, 250 V AC	ks	2
79.	Vodeodolná jednozásuvka biela 220V	ks	5
80.	Vstavaný spínač tlačidlo 2,5 A	ks	1
81.	Výhrevné teleso 400W/500	ks	1
82.	Zásuvka 220V/16A	ks	10
83.	Závesný luster 1xE27/40W	ks	1
84.	Zvonček bezdrôtový (set)	ks	2
85.	Zvonček gong duo (230V~/0,9VA (dvojtónový zvonček), úroveň zvuku 75 dB	ks	1
86.	Zvonček chróm/biela	ks	5
87.	Žiarivka LED T8 10W/4100 60 cm	ks	14
88.	Žiarivka PL-S 11W/840	ks	30
89.	Žiarivka POLYLUX 36W/840	ks	100
90.	Žiarovka ilum. 60W E14 číra	ks	15
91.	Žiarovka LED E14 8W/4000 ilum.	ks	6
92.	Žiarovka LED E14 8W/6000	ks	16
93.	Žiarovka LED E27 12W/4000	ks	245

94.	Žiarovka LED E27 12W/4000 (denná biela, led technológia)	ks	6
95.	Žiarovka LED E27 8W/4000 ilum.	ks	20
96.	Žiarovka LED E27 8W/6000 ilum.	ks	10

3. Predávajúci dodá predmet plnenia vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť.
4. Kupujúci si vyhradzuje právo objednať tovar nad rámec zazmluvneného množstva a sortimentu podľa aktuálnej ponuky predávajúceho a potreby kupujúceho.

IV.

Dodacie podmienky

1. Predávajúci sa zaväzuje dodať predmet zmluvy podľa rozsahu uvedeného v čl. III., na základe písomnej-, telefonickej-, resp. e-mailovej objednávky kupujúceho. Kupujúci sa zaväzuje tento tovar prevziať.
2. Miestom dodania je „VEK NÁDEJE“, Zariadenie sociálnych služieb Nové Zámky, Šoltésovej č.2, 940 59 Nové Zámky, sklad údržbárskeho materiálu.
3. Množstvo tovaru z celkového množstva bude upresňované objednávkami zo strany kupujúceho.
4. Kupujúci sa zaväzuje spolupôsobiť s predávajúcim.
5. Spolu s predmetom dodania budú kupujúcemu odovzdané nasledovné doklady :
daňový doklad (faktúra) a dodacie listy.

V.

Kúpna cena a platobné podmienky

1. Kúpna cena bola stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle § 2 Zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách takto: viď príloha č.1 k tejto zmluve, ktorá je jej neoddeliteľnou súčasťou.
2. Dohodnutá kúpna cena je stanovená v čase podpisu tejto zmluvy takto:
 - Zmluvná cena celkom za predmet zákazky bez DPH: 4 200,00 EUR
 - DPH celkom za predmet zákazky: 840,00 EUR
 - Zmluvná cena celkom s DPH : 5 040,00 EUR
3. Kúpna cena je splatná na základe faktúr predávajúceho, ktoré budú kupujúcemu odovzdané, resp. doručené po potvrdení dodacieho listu.
4. Faktúra musí obsahovať náležitosti daňového dokladu a špecifikáciu ceny. V prípade, že faktúra nebude obsahovať náležitosti uvedené v tejto zmluve, kupujúci je oprávnený vrátiť ju predávajúcemu na doplnenie. V takom prípade sa preruší plynutie lehoty splatnosti a nová lehota splatnosti začne plynúť doručením opravenej faktúry kupujúcemu.
5. Lehota splatnosti faktúry je 30 dní odo dňa jej doručenia. Pre účely tejto zmluvy sa za deň úhrady považuje deň odoslania príslušnej finančnej sumy z účtu kupujúceho na účet predávajúceho.
6. V cene tovaru je zahrnutá doprava a vyloženie tovaru na adrese kupujúceho.

VI.

Možnosť a spôsob úpravy ceny

1. Zazmluvnené jednotkové ceny nie je možné meniť.

VII.

Možnosť odmietnuť prebratie tovaru

Kupujúci si vyhradzuje právo odmietnuť prevziať tovar z dôvodu nedodržania ceny, akosti, štruktúry alebo množstva tovaru špecifikovaného objednávkou, pokiaľ sa zmluvné strany nedohodnú inak.

VIII.

Práva a povinnosti zmluvných strán

Predávajúci je povinný:

1. Dodat' predmet kúpy kupujúcemu podľa aktuálnej objednávky v požadovanom sortimente a množstve, v neporušenom obale, v dohodnutej kvalite do skladu kupujúceho, čo kupujúci potvrdí podpísaním dodacieho listu.

Kupujúci je povinný:

1. Kupujúci je povinný požadované dodávky objednávať formou písomnej, telefonickej, alebo elektronickej objednávky, ktorú doručí predávajúcemu najneskôr do 48 hodín pred rozvozom pokiaľ sa nedohodnú inak. V prípade oneskorenia predložených objednávok predávajúci nemôže byť sankcionovaný za jej neúplné vybavenie.

2. V objednávke je kupujúci povinný uviesť množstvo a sortiment, požadovaný deň expedície, presnú adresu kupujúceho a adresu miesta, kde má byť tovar dodaný. Kupujúci potvrdí prevzatie výrobkov na dodacom liste v príslušných jednotkách pre jednotlivé druhy tovarov.

IX.

Zmluvné pokuty a sankcie

1. Pre prípad nedodržania podmienok tejto zmluvy dohodli zmluvné strany nasledovné zmluvné pokuty a sankcie:

a) za omeškanie predávajúceho s dodaním predmetu kúpy zaplatí predávajúci kupujúcemu pokutu vo výške 0,05 % z hodnoty objednaného a nedodaného tovaru za každý deň omeškania. Zaplatením zmluvnej pokuty nezaniká nárok kupujúceho na prípadnú náhradu škody

b) v prípade omeškania so zaplatením faktúry za dodaný tovar, je predávajúci oprávnený kupujúcemu fakturovať úrok z omeškania vo výške 0,05 % z dlžnej čiastky za každý deň omeškania. Za deň úhrady sa považuje dátum odpísania príslušnej čiastky z účtu kupujúceho.

X.

Prechod vlastníctva a nebezpečenstvo škody za veci

Kupujúci nadobudne vlastnícke právo k predmetu kúpy dňom prevzatia tovaru.

XI.

Zodpovednosť za vady a záruka

1. Na predmet zmluvy sa vzťahuje záruka v dĺžke podľa príslušnej akostnej normy.

XII.

Spoločné a záverečné ustanovenia

1. Zmluvné strany sa dohodli na tom, že záväzkový vzťah, vzniknutý na základe tejto zmluvy sa riadi ustanoveniami Obchodného zákonníka i keď ide o vzťah subjektov, ktorý nespadá pod vzťahy uvedené v ustanovení § 261 Obchodného zákonníka.
2. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je Príloha č. 1 – Cenník elektroinštalačného materiálu.
3. Zmluvu je možné meniť alebo dopĺňať len formou písomných číslovaných dodatkov, odsúhlasených oboma zmluvnými stranami.
4. Zmluva je vyhotovená v dvoch exemplároch, z ktorých po podpísaní obdrží kupujúci, aj predávajúci po jednom vyhotovení.
5. Predávajúci vyhlasuje, že dáva kupujúcemu súhlas so zverejnením tejto zmluvy a jej príloh na webovom sídle ZSS „VEK NÁDEJE“ Nové Zámky.
6. Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v zmysle platnej legislatívy SR.
7. Zmluva sa uzatvára na dobu určitú: od 22.04.2021 do 31.12.2021.
8. Platnosť tejto zmluvy je možné ukončiť:
 - písomnou dohodou zmluvných strán k dohodnutému termínu,
 - písomnou výpoveďou, ktorejkoľvek zo zmluvných strán s jednomesačnou výpoveďnou lehotou, výpoveďná lehota začína plynúť prvým dňom nasledujúceho mesiaca po mesiaci, v ktorom bola výpoveď doručená druhej strane,
 - odstúpením od zmluvy okamžite pri podstatnom porušení zmluvy v zmysle § 345 Obchodného zákonníka a ak:
 - pri nedodržaní kvality dodaného tovaru,
 - po trojnásobnej uznanej reklamácií kvality a omeškania dodávky,
 - pri nedodržaní zmluvných cien.
9. Odstúpenie od zmluvy sa stane účinným dňom doručenia oznámenia druhej zmluvnej strane.
10. Predávajúci súhlasí s podmienkami súťaže určenými obstarávateľom, ktorej sa stal víťazom.
11. Zmluvné strany vyhlasujú, že sa so zmluvou oboznámili a s jej obsahom súhlasia, na znak čoho pripájajú svoje podpisy.

V Nových Zámkoch, dňa: 21. APR. 2021

V Nových Zámkoch, dňa: 21. APR. 2021

Kupujúci
Ing. Peter Mészáros
riaditeľ ZSS

Predávajúci
Ing. Norbert Fodor
konateľ

Príloha č. 1: Cenník elektroinštaláčného materiálu

P.č.	Názov	MJ	Množstvo	Cena za MJ bez DPH v EUR	Cena spolu bez DPH v EUR	DPH (%)	DPH	Cena spolu v EUR
1.	Armatúra PVC rovná	ks	5	5,9533	29,77	20	5,95	35,72
2.	Armatúra PVC šikmá	ks	4	5,1700	20,68	20	4,14	24,82
3.	CYKY 2Ax1,5 (pevný kábel s medeným jadrom pre rozvod el. energie v zemi, pod omietkou, v trubkách bez mechanického namáhania)	bm	10	0,4935	4,94	20	0,99	5,92
4.	CYKY 3Cx1,5 (kábel 3-žilový)	bm	17	0,6188	10,52	20	2,10	12,62
5.	CYKY 3Cx2,5 (3-žilový medený kábel)	bm	15	1,0418	15,63	20	3,13	18,75
6.	CYKY 5C x 1,5 (kábel, 5x1,5mm ²), pre pevné uloženie vo vnútorných a vonkajších priestoroch, farebné značenie žíl	bm	15	1,0183	15,27	20	3,05	18,33
7.	CYSY 2Dx1 (flexibilný kábel s lankovým medeným jadrom do suchého prostredia pre nízke mechanické namáhanie k pohyblivým prívodom)	bm	10	0,3838	3,84	20	0,77	4,61
8.	Dvojzás. poloz. biela (polozapustená dvojzásuvka)	ks	44	2,8200	124,08	20	24,82	148,90
9.	Istič PL6 1p/16/B	ks	25	2,3500	58,75	20	11,75	70,50
10.	Istič PL6 1p/10/B	ks	5	2,2717	11,36	20	2,27	13,63
11.	Istič PL6 1p/25/B	ks	5	3,4467	17,23	20	3,45	20,68
12.	Istič PL6 3p/25/B	ks	3	9,2400	27,72	20	5,54	33,26
13.	Izolačná páska 18 mm/20m PVC čierna	ks	2	0,7833	1,57	20	0,31	1,88
14.	Izolačná páska 18 mm/20m PVC modrá	ks	2	0,7833	1,57	20	0,31	1,88
15.	Izolačná páska 18mm/20m PVC zeleno-žltá	ks	2	0,7833	1,57	20	0,31	1,88
16.	Izolačná páska samovulkanizačná (25x10 m)	ks	1	3,9168	3,92	20	0,78	4,70
17.	Lepidlo chem. kotva polyester 300 ml	ks	2	5,8750	11,75	20	2,35	14,10
18.	Lepidlo chem. kotva špičky	ks	4	0,4700	1,88	20	0,38	2,26
19.	Lišta LV 18x18	bm	18	0,6658	11,98	20	2,40	14,38
20.	Lišta LV 40x40	bm	2	1,5667	3,13	20	0,63	3,76
21.	Luster na lanku E27/40W/230V	ks	5	32,8217	164,11	20	32,82	196,93
22.	Monočlánok 12 V A23	ks	4	1,2544	5,02	20	1,00	6,02

23.	Monočlánok 3V	ks	11	1,4900	16,39	20	3,28	19,67
24.	Monočlánok 4,5V	ks	4	4,8567	19,43	20	3,89	23,31
25.	Monočlánok LR03 (2ks)	bal.	9	1,1750	10,58	20	2,12	12,69
26.	Monočlánok LR03 (4 ks)	bal.	11	2,3500	25,85	20	5,17	31,02
27.	Monočlánok LR06 (2ks)	bal.	9	1,1750	10,58	20	2,12	12,69
28.	Monočlánok LR06 (4 ks)	bal.	27	2,3500	63,45	20	12,69	76,14
29.	Náhradné sklo k svietidlu	ks	6	8,6167	51,70	20	10,34	62,04
30.	Náhradný záves k lustru E27	ks	3	3,4467	10,34	20	2,07	12,41
31.	Ohr.radiátor rebr. K 450/730	ks	1	25,4583	25,46	20	5,09	30,55
32.	Plastová uhlová vidlica 16A, biela	ks	2	1,2533	2,51	20	0,50	3,01
33.	Predlžovačka 2m-5z+vyp.	ks	4	3,9167	15,67	20	3,13	18,80
34.	Predlžovačka 3m-3z	ks	3	3,4467	10,34	20	2,07	12,41
35.	Predlžovačka 3m-5z+vyp.	ks	2	4,1517	8,30	20	1,66	9,96
36.	Predlžovačka 5m-3z	ks	2	4,6217	9,24	20	1,85	11,09
37.	Predlžovačka 5m-4z	ks	2	4,4650	8,93	20	1,79	10,72
38.	Prechodka PG 29 (vývodka s PG závitom)	ks	2	0,8617	1,72	20	0,34	2,07
39.	Priemyselné svietidlo stropné na LED trubice, 220-240V	ks	1	16,4500	16,45	20	3,29	19,74
40.	Prúdový chránič TFGA-1F zásuvkový	ks	1	14,1000	14,10	20	2,82	16,92
41.	Rámček dvojnásobný, horizontálny, biely	ks	5	1,5567	7,78	20	1,56	9,34
42.	Reflektor LED 30W/4000K IP54 + senzor	ks	1	25,3800	25,38	20	5,08	30,46
43.	Sada konektorov na káble (600 dielna)	ks	1	9,0083	9,01	20	1,80	10,81
44.	Senzor pohybu mikrovlnný	ks	10	9,0083	90,08	20	18,02	108,10
45.	Senzor pohybu SENZOR HF 76 W	ks	37	11,5933	428,95	20	85,79	514,74
46.	Schod. automat CRM-4/230V (1s-10 min)	ks	1	21,9333	21,93	20	4,39	26,32
47.	Sklo guľa 1x60 W opál	ks	9	4,6217	41,60	20	8,32	49,91
48.	Skrutkovač SD 375 F plochý	ks	2	1,0967	2,19	20	0,44	2,63
49.	Skrutkovač SD 4100 F plochý	ks	1	1,3317	1,33	20	0,27	1,60
50.	Skrutkovač SD 5125 F plochý	ks	3	1,8800	5,64	20	1,13	6,77
51.	Spínač šnúrový koncový veľký	ks	2	1,8800	3,76	20	0,75	4,51
52.	Spojka na trubky 25	ks	4	0,1343	0,54	20	0,11	0,64
53.	Spojovacia zásuvka	ks	5	2,5900	12,95	20	2,59	15,54

54.	Sporákový spínač nástenný (radenie: trojpólový spínač, pracovné napätie: 400 V AC)	ks	2	18,4867	36,97	20	7,39	44,37
55.	Spray 500 ml čistič kontaktov	ks	1	5,7967	5,80	20	1,16	6,96
56.	STANDARD 1 zás. biela	ks	105	2,8200	296,10	20	59,22	355,32
57.	STANDARD 2 zás. biela	ks	50	3,0550	152,75	20	30,55	183,30
58.	STANDARD č. 1 biela	ks	108	2,0367	219,96	20	43,99	263,96
59.	STANDARD č. 5 biela	ks	93	2,9767	276,83	20	55,37	332,20
60.	Stykač V 25E 25A(230V/AC)	ks	1	27,4167	27,42	20	5,48	32,90
61.	Svietidlo		5	35,4850	177,43	20	35,49	212,91
62.	Svietidlo kancelárske 4x T8/60 cm	ks	2	13,3950	26,79	20	5,36	32,15
63.	Svietidlo priemyselné 2x36W	ks	3	12,6900	38,07	20	7,61	45,68
64.	Svorka bezskrútková (4x0,14-4mm ²)	ks	9	0,3133	2,82	20	0,56	3,38
65.	Svorka zaklápacia (2x0,02-4mm ²)	ks	11	0,2585	2,84	20	0,57	3,41
66.	Svorka zaklápacia (3x0,02-4 mm ²)	ks	10	0,3525	3,53	20	0,71	4,23
67.	Svorka zaklápacia (5x0,08-4 mm ²)	ks	10	0,5092	5,09	20	1,02	6,11
68.	Štartér (4-80W) BSt 65	ks	124	0,3133	38,85	20	7,77	46,62
69.	Tablety bazénové mini 0,5 kg	ks	1	6,2667	6,27	20	1,25	7,52
70.	Termostat (teplotný rozsah 11-28°C, zaťažiteľnosť kontaktov 16A)	ks	1	16,4500	16,45	20	3,29	19,74
71.	Tlmivka DZ 5-7-9-11 W (tlmivka pre lineárne alebo kompaktné žiarivky G23, ktoré neobsahujú elektronický predradník)	ks	10	4,6217	46,22	20	9,24	55,46
72.	Trojpoľový spínač ťahom zapni a/stiskom vypni pre spínanie trojfázových spotrebičov	ks	1	24,5183	24,52	20	4,90	29,42
73.	Trubka ohybná 25F	bm	10	0,4935	4,94	20	0,99	5,92
74.	TV úč. šnúra 10 m	ks	4	4,0733	16,29	20	3,26	19,55
75.	Ventilátor 125 mm s časovým spínačom a žalúziou	ks	6	28,1217	168,73	20	33,75	202,48
76.	Ventilátor 125 mm so žalúziou	ks	1	24,0483	24,05	20	4,81	28,86
77.	Ventilátor stolný	ks	2	13,1600	26,32	20	5,26	31,58
78.	Vodeodolná dvojjzásuvka 2x 2P+PE, 250 V AC	ks	2	3,8383	7,68	20	1,54	9,21
79.	Vodeodolná jednozásuvka biela 220V	ks	5	1,9583	9,79	20	1,96	11,75
80.	Vstavaný spínač tlačidlo 2,5 A	ks	1	1,7233	1,72	20	0,34	2,07
81.	Výhrevné teleso 400W/500	ks	1	24,1267	24,13	20	4,83	28,95

82.	Zásuvka 220V/16A	ks	10	2,5850	25,85	20	5,17	31,02
83.	Závesný luster 1xE27/40W	ks	1	42,4568	42,46	20	8,49	50,96
84.	Zvonček bezdrôtový (set)	ks	2	9,4000	18,80	20	3,76	22,56
85.	Zvonček gong duo (230V~/0,9VA (dvojtónový zvonček), úroveň zvuku 75 dB	ks	1	16,4500	16,45	20	3,29	19,74
86.	Zvonček chróm/biela	ks	5	10,3400	51,70	20	10,34	62,04
87.	Žiarivka LED T8 10W/4100 60 cm	ks	14	3,9167	54,83	20	10,97	65,80
88.	Žiarivka PL-S 11W/840	ks	30	2,3509	70,53	20	14,11	84,63
89.	Žiarivka POLYLUX 36W/840	ks	100	1,5667	156,67	20	31,33	188,00
90.	Žiarovka ilum. 60W E14 číra	ks	15	0,3917	5,88	20	1,18	7,05
91.	Žiarovka LED E14 8W/4000 ilum.	ks	6	1,8800	11,28	20	2,26	13,54
92.	Žiarovka LED E14 8W/6000	ks	16	1,8800	30,08	20	6,02	36,10
93.	Žiarovka LED E27 12W/4000	ks	245	1,7500	428,75	20	85,75	514,50
94.	Žiarovka LED E27 12W/4000 (denná biela, led technológie)	ks	6	3,9200	23,52	20	4,70	28,22
95.	Žiarovka LED E27 8W/4000 ilum.	ks	20	1,8800	37,60	20	7,52	45,12
96.	Žiarovka LED E27 8W/6000 ilum.	ks	10	1,8800	18,80	20	3,76	22,56
	Spolu	x	x	x	4200,00	x	840,00	5040,00

Vypracoval: Ing. Norbert Fodor

V Nových Zámkoch, dňa 21.04.2021